[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2016 года                   с. Большое Ремонтное                               № 22

Об утверждении общественных пожарных старшин

на территории Калининского сельского поселения

В целях взаимодействия  с общественными пожарными старшинами (далее - старшины), проживающими в районах выезда ГКУ РО «ППС РО» пожарной части 214, и организации их деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список общественных пожарных старшин согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. ГКУ РО «ППС РО» пожарной части 214:

2.1. принять участие в обеспечении старшин организационно-методическими и справочными материалами по вопросам осуществления функций за соблюдением противопожарного режима и обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Калининского сельского поселения;

2.2. оказать помощь старшинам в информировании населения о мерах пожарной безопасности;

2.3. организовать беседы в инструктивной форме со старшинами о порядке действий при возникновении пожара, реализации мер по оповещению о пожаре, спасению людей, имущества и ликвидации пожара, до прибытия подразделений пожарной части 214 ГКУ РО «ППС РО».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского
сельского поселения                                      И.И. Сухов
приложение №1
к Постановлению № 22 от 04.03.2016 г.

Список общественных пожарных старшин, проживающих в районе выезда ПЧ № 214 Калининского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование муниципального района (поселения, городского округа)
	Наименование населенного пункта, в котором закреплен

общественный пожарный старшина
	Наименование населенного пункта, проживания

Общественного пожарного старшины

	Расстояние от населённого пункта до подразделения пожарной охраны, км

	Количество населения в населённом пункте на 01.01.2016
(чел.)
	ФИО общественного пожарного старшины
	Наименование

объекта основной

работы,

должность, телефон.
	Номер контактного телефона общественного пожарного старшины

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Калининское  с.п.
	с. Большое Ремонтное
	с. Большое Ремонтное
	18
	719
	Максимов Андрей Витальевич
	Администрация Калининского сельского поселения, водитель,
Тел. (86379)36 4 16
	89281544489

	2
	Калининское  с.п.
	с. Богородское
	с. Богородское
	0
	660
	Харченко Александр Алексеевич
	МБОУ Богородская ОШ, бухгалтер,
Тел. (86379)36 6 30
	89061767382